ПРОТОКОЛ № 174 от 18.11.2024 онлайн заседания Правления КП «Согласие»

[bookmark: _Hlk145074259][bookmark: _Hlk150267274]ПРИСУТСТВУЮТ: Гутников С.В., Ладёхин О.В., Моисеева Л.П., Пивоваров В.Г., Хромылёва Е.И.  5 членов Правления из 7 - Правление полномочно.

Ладёхин О.В. ведёт заседание правления. Предложение выбрать Хромылеву Е.И. секретарём заседания.  Предложение принято единогласно.
[bookmark: _Hlk145073421]ВОПРОСЫ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
1. Приобретение электромеханической машины для прочистки труб.

Повестка дня принята единогласно

[bookmark: _Hlk182903633]Имеющаяся прочистная машина не работает, а в связи с большим сроком службы и отсутствием запчастей для ее ремонта, восстановить ее работоспособность нет возможности. Предложение приобрести электромеханическую машину для прочистки труб VOOL V-Clean 150, стоимостью 110 432 рубля.

[bookmark: _Hlk145076197][bookmark: _Hlk145073947][bookmark: _Hlk166500180]РЕШЕНИЕ:
Приобрести электромеханическую машину для прочистки труб.
Голосовали: «ЗА» - Единогласно.

[bookmark: _Hlk145076981]ПРЕДСЕДАТЕЛЬ                                                                  Ладёхин О.В.                ____________________

СЕКРЕТАРЬ                                                                           Хромылева Е.И.         ____________________

ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ
[bookmark: _Hlk181867576]                                                                                                 Гутников С.В.           ____________________
                                                                                                             Моисеева Л.П.           _____________________
                                                                                                              Пивоваров В.Г.         _____________________

                                                                                                              Хромылёва Е.И.         ____________________